
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ДОРОГОМИЛОВО 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 
 

27.08.2019     №     9(28)-8СД 
 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов  

муниципального округа Дорогомилово от 27.02.2018 № 3(9)-1СД  
 

Заслушав депутатов Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово        

Т.Г. Андрееву, Е.Ю. Цыбулькову,  

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил: 

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа 

Дорогомилово от 27.02.2018 № 3(9)-1СД «Об участии депутатов Совета депутатов 

муниципального округа Дорогомилово в работе комиссий, осуществляющих открытие 

работ и приёмку оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту 

общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 

муниципального округа Дорогомилово, проведение которого обеспечивает Фонд 

капитального ремонта многоквартирных домов города Москвы» в части замены депутата 

основного состава на депутата резервного состава и замены депутата резервного состава на 

депутата основного состава по пункту 22 раздела 1 приложения к указанному решению. 

2. Определить закрепление депутатов Совета депутатов муниципального округа 

Дорогомилово для участия в период полномочий депутатов в работе комиссий, 

осуществляющих открытие работ и приёмку оказанных услуг и (или) выполненных работ 

по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на 

территории муниципального округа Дорогомилово, проведение которого обеспечивает 

Фонд капитального ремонта многоквартирных домов города Москвы, согласно пункту 1 

настоящего решения. 
 

№ 

п/п 

Адрес многоквартирного 

дома 

Многомандатны

й избирательный 

округ № ____ 

Ф.И.О. депутата 

(основной состав) 

Ф.И.О. депутата 

(резервный 

состав) 

I. Многоквартирные дома, в которых запланированы работы 

по капитальному ремонту общего имущества  

(в том числе разработка проектно-сметной документации) 

22. Кутузовский проспект,  

д. 23, к. 2  
1 Е.Ю. Цыбулькова Т.Г. Андреева 

 

3. Направить копию настоящего решения в Департамент капитального ремонта 

города Москвы, Фонд капитального ремонта многоквартирных домов города Москвы.  

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа 

Дорогомилово www.dorogomilovo.info и опубликовать в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

5. Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука. 
 

Глава муниципального  

округа Дорогомилово                                                                               Н.В. Ткачук 


